(1 Ep. Experientiaad Card. in Urbe Vicarium, 27 Decembris 1904.
(2 Ephes. IV., I.
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Huc enimvero feruntur praecipuae cogitationes curaeque
Nostrae: propterea sublatis in caelum oculis, supplices Christi
Domini voces super universum clerum frequenter iteramus:
Pater sancte . . . santijïca eos (I). In qua pietate laetamur
permultos ex omni fidelium ordine Nobiscum comprecantes
habere, de communi vestro et Ecclesiae bono vehementer solli
citos: quin etiam iucundum accidit, haud paucas esse generosi
oris virtutis animas, non solum in sacratis septis, sed in media
ipsa saeculi consuetudine, quae ob eamdem causam sese victimas
Deo votivas non intermissa contentione exhibeant. Puras exi
miasque eorum preces in odorem suavitatis summus Deus
accipiat, neque humillimae abnuat preces Nostras. Faveat,
exoramus, clemens idem et providus: atquee sanctissimo dilecti
Filii sui Corde divitias gratiae, caritatis, virtutis omnis univer
sum in clerum largiatur.—Postremo, libet gratam ex animo
vicem referre vobis, dilecti filii, de votis faustitatis quae, appe
tente sacerdotii Nostri natali quinquagesimo, multiplici pietate
obtulistis: votaque pro vobis Nostra, quo cumulatius eveniant,
magnae Virgini Matri concredita volumus, Apostolorum Reginae.
Haec etenim illas sacri ordinis felices primitias exemplo suo
edocuit quemadmodum perseverarent unanimes in oratione,
donec induerentur superna virtute: eamdemque ipsis virtutem
multo sane ampliorem sua deprecatione impetravit, consilioauxit
et communivit, ad fertilitatem laborum laetissimam.—Optamus
interea, dilecti filii, ut pax Christi exultet in cordibus vestris cum
gaudio Spiritus Sancti; auspice Apostolica Benedictione, quam
vobis omnibus peramanti voluntate impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die 4 Augusti anno
1908, Pontificatus Nostri ineunte sexto.

PIUS PP. X.

(I) Ioan. XVII., II., 17.
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VENERABILI FRATRI NOSTRO

VINCENTIO S. R. E. CARD. VANNUTELLI
EPISCOPO PRAENESTrNo

PIUS PP. X.
VENERABILIS FRATER NOSTER

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

E solemnibus catholicorum conventibus, qui quotannis in
honorem Sanctissimae Eucharistiae haberi solent, insignis ad
modum is fore videtur, quem nosti indictum esse Londinium in
Septembrem proximum; idque tum frequentia et dignitate
coeuntium, tum caeremoniarum splendore ac celebritate. Nam,
curantibus praesertim Venerabilibus Fratribus, Francisco
Archiepiscopo Westmonasteriensi, qui rei apparandae summa
cum diligentia praeest, ac Thoma, Episcopo Namurcensi, prae
fecto generalis Consilii coetibus Eucharisticis agendis, audimus
in eum conventum mirifice commota esse studia piorum; con
venturos undique lectissimos cuiusvis ordinis viros ; in ipsa
autem luce amplissimae fiorentissimaeque urbis magnas factum
iri significationes pietatis publicae. Quam iucunda Nobis haec
accidant, facile existimabit, quisquis permagni referre intelligit
ut vigeat in populo christiano quotidieque crescat amor, cultus
atque usus divinae Eucharistiae. Hic adeo fons est, unde per
totum Ecclesiae corpus supernaturalis vitae spiritus difi'unditur;
hoc vinculum, quo eiusdem membra corporis arctissime coa
lescunt. Etenim, quum in augusto Sacramento, licet mystice
latens, vere tamen praesens et vivus adsit inter nos usque in
finem saeculorum dulcis Redemptor noster, inde potissimum
divinae caritatis fiammam concipimus; in ipso spes omnes
nituntur nostrae; ipsum nobis omnibus unum idemque est
quasi centrum Fidei; quemadmodum ratio huius Sacramenti
conficiendi, quae sacerdotibus omnibus catholicis in magna
rituum varietate communis est, regiminis disciplinaeque nostrae
aperte indicat unitatem. Porro Eucharistiam veneramur non
solum ut Sacramentorum maximum, sed etiam ut quod religioni
necessario inhaeret, atque adeo divini cultus caput est, ut
Sacrificiumscilicet. Est enim ipsa sacrificium Novi Testamenti,
Ecclesiaeque Christi proprium variis iam antiquorum patrum
hostiis, praecipue sacerdotis Melchisedech, adumbratum, oraculo
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autem Malachiae non dubie promissum. Quoquidem Sacrificium,
quod semel in ara Crucis oblatum est, illud ipsum incruente sine
ulla intermissione instauratur per omnem orbem terrarum, ubi
cumque ad altare congregantur oves Christi, ut, quod maiores
et in veteri Lege et in nova perpetuo consueverunt, rite omnipo
tenti Deo debitam gratiam laudemque persolvant, eumque
placatum sibi reddant et propitium. Non igitur inveniri potest
res ulla dignior, quae animos hominum religiosorum studio in
Hammet, ut apud christianos magis ac magis in honore sit.

Recte autem placuit, ut conventus iste in urbe principe cele
bretur eius Imperii, cuius non ultima laus est aequam omnibus
civibus ministrare libertatem, et cuius auctoritati ac legibus tam
multa catholicorum centena millia fideliter ex oHicii conscientia
parent. Iam vero Nos, quod alias in simili causa fecimus, non
modo id consilii vehementer probamus, verum etiam in partem
rei perlibenter venimus: quare, ut personam Nostram in con
ventu Eucharistico Westmonasteriensi ipse geras, Legatum
Nostrum his te litteris renunciamus. Aderit ubertate gratiae
suae consiliantibus divinus Ecclesiae Auctor, cuius unice agitur
gloria; interim Nos auspicem Eius munerum, eamdemque bene
volentiae Nostrae peculiaris testem, tibi, Venerabilis Frater
Noster, universisque et singulis, qui conventuri sunt, Apostoli
cam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXVIII. Augusti, in festo
Sancti Augustini, Ecclesiae Doctoris, anno MCMVIII., Pontifi
catus Nostri sexto.
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DECREES.

CONGREGATION OF THE INDEX.

Varia damnantur opera.

FERIA 11. DIE 25 MAII 1908.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino
Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum
pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac
permissioni in universa christiana republica praepositorum et
delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano, die
25 Maii 1908, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque,
atque in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et
mandat quae sequuntur opera :

L'abbe EMMANUELBARBIER, Le þrogräs du lz'bäralz'smecatholiqua
onF rance sousle Paþe Läon XIII. Histoire documentaire. Paris,
P. Lethielleux.

— No mälezþas Läon XIII au libäralisrrze. Ibid., 1907. .
]EAN D'ALMA,La controversa du quatriäme anngz'le. Paris, E.

Nourry, 1907.
ANTOINE DUPIN, Le dogma de la Trinitä dans les trois þrerm'ors

siäcles. Ibid., 1907.
C. ROMANO D'AZZI, Un vasto inganno: la risurrezz'ona dei morti.

Studio critico. Roma, Enrico Voghera, 1907.
F ERDINANDHAMELIN,Le journal d'un prätre. Roman. Paris,

Stock, 1908.
Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta

opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque
idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere
audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis.

PAULUS BUREAU,Decreto S. Congregationis, edito die 17
Martii 1908, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indicem
librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subiecit.
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Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me
infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua decretum pro
bavit, et promulgari praecepit. In quorum iidem. etc.

Datum Romae die 26 Maii 1908.
FRANCISCUS Card. SEGNA, Praefectus.

L. æ S.
FR. THOMASESSER, Ord. Praed., a Secretis.

Die 29 Maii 1908 ego infrascriptus Mag. Cursorum testor
supradictum decretum aHixum et publicatum fuisse in Urbe.

HENRICUS BENAGLIA,Mag. Curs.
——*--*

CONGREGATION OF THE COUNCIL.
Circa decretum de sponsalibus et matrimonio.

Ex pluribus dubiis, quae ad hanc S. C. postremis hisce tem
poribus pervenerunt, nonnisi infrascripta hodie proponuntur in
plenariis comitiis, quum cetera vel facili negotio solvi possint,
vel potius inter cavillationes sint accensenda. Praeterea heic
adnexa exhibentur vota, quae, prcpter rei gravitatem, a duobus
Consultoribus exarata fuerunt.

Dubia. I. Utrum ad valida ineunda sþonsalia þartes teneantur
subsignare scriþturam unico conteretucum þarocho seu Ordinario aut cum
duobus testibus; an potius sujïciat ut scriþtura, ab una þarte cum
Parocho vel cum duobus testibus subsignata, remittatur ad alteram partem
quae vicissim cum parocho vel cum duobus testibus subscribat.

11. An ad sþonsalium validitatem in scriþtura sit apponenda data, seu
adscriþtio diei, mensis et anni. .

III. An vi decreti Ne temere, etiam ad matrimonia mixta valide
contrahenda, ab Ordinario vel a parocka exquirendus et exciþiendus sit
contrahentium consensus.

IV. Utrum ad valide et licite matrimoniis adsistendum, ad tramitem
art. VI decreti, requiratur semþer delegatio specialis, an vero sujiciat
generalis.

V. An in locis dissitis, ad quae missionarius singulis mensibus non
venit-in quibus tamen, si þeteretur, haberi posset, et vel ad eum aut ad
alium missionarimn, qui sit þarochus in sensu decreti, absque gravi in
commodoþossent accedere sþonsi—matrimonia contracta sine missionarii
seu þarochi praesentia retinenda sint uti valida.

VI. Utrum ratione momentanei,inoþinati etfidelibus þrorsus incogniti
transitus þer aliquem locum, a quo iam a mense missionarius abest, in
terrumþi dicenda sit illa rerum conditio, de qua in art. VIII decreti.

VII. An et quomodoannuendum sit þetitionibus Ordinariorum Sinen
sium qui obpeculiares illius regionis conditionesþostularunt : 70. exemp
tionem a praescriptionibus decreti in sþonsalibus ineundis; 20. disþensa
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tionem a þraesentia þarochi et quandoqueetiam testium, sive in matrimoniis
ex disþensatione contrahendis a baþtizatis cum non baþtizatis, sive in
matrimoniis inter catholicos, qui sub paganorum þotestate sunt constituti.

VIII. Utrum subditi dioecesisDamaensis,in dioecesitamen Bombayensi
commorantes, et e conversosubditi dioecesis Bombayensis degentes in dioecesi
Damaensi, ut validum et licitum ineant matrimonium, teneantur se sistere
dumtaxat coram þarocho þersonali vel þossint etiam coram þarocho
territorii.